

Aikido Aikikai asociacija "Aidas"

(Pareiškėjo pavadinimas)

Sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimas

(Fondo lėšomis remiama veiklos sritis)

2. PROJEKTO APRAŠYMAS

2.1. Projekto pavadinimas

Sporto inventoriaus ar įrangos įsigijimas

2.2. Projekto įgyvendinimo laikotarpis

Planuojama įsigyti 140 kv.m. kiliminės dangos/tatamių 2017 metų pradžioje. Vos tik įsigijus tatamį, bus vedamos Aikido treniruotės, kurioms reikalinga minkšta danga salėje. Taigi, projektas prasidės 2017 metų pradžioje, grupės bus pilnai suformuotos per pusę metų, bet papildomos naujais nariais visus metus. Numatomas tatamio naudojimo laikotarpis 2017 - 2030 metai. Planuojama kasmet pritraukti ir suformuoti 16 - 18 grupių po 15 - 20 žmonių. Iš viso 280 - 350 žmonių per metus. Numatoma, kad apie 2000 - 2400 žmonių galės pasinaudoti šiuo inventoriumi per jo naudojimo laikotarpį.

2.3. Projekto tikslas

Projekto tikslas - sudaryti kokybiškas, saugias ir šiuolaikiškas sąlygas visiems norintiems treniruotis kovos meną Aikido. Taip siekti didesnio žmonių susidomėjimo ir įsitraukimo į aktyvaus laisvalaikio formas.

2.4. Projekto uždaviniai

1. Įsigyti specialios mobilios kiliminės dangos/tatamio. 2. Suformuoti naujas vaikų, jaunimo ir suaugusių grupes Vilniaus mieste bei rajone, Visagine bei Marijampolėje.. 3. Tikslingai, reguliariai bei kokybiškai vesti Aikido užsiėmimus, tam skirtose ir tinkamai įrengtose salėse.

2.5. Trumpas projekto esmės aprašymas

Vis augant, įvairaus amžiaus visų Lietuvos miestų gyventojų, susidomėjimui Aikido bei kovos menų teikiama nauda fizinei bei psichinei darnai ir sveikatai, susidaro trūkumas tinkamai įrengtų salių. Pagrindinė priežastis - specialios dangos/tatamio trūkumas. Šiuo metu turime keletą salių Vilniuje ir kituose miestuose, bet ne visos iš jų yra tinkamai įrengtos, neturi dangos tatamio. Bendradarbiaujant su švietimo įstaigomis, savivaldybės institucijomis, privačiu sektoriumi gauname kvietimus organizuoti ir vesti trumpalaikius ir ilgalaikius Aikido mokymus bei kursus. Turėdami tatamį galėsime papildomai suorganizuoti 16 - 18 grupių Aikido užsiėmimams vesti. Kadangi vis daugėja jaunų ir brandaus amžiaus žmonių, turinčių prastą fizinį pasirengimą, bet norinčių treniruotis Aikido, turėdami kokybišką dangą galėsime priimti ir sudaryti sąlygas treniruotis visiems norintiems. Taip pat turėdami tokį tatamį, galėsime organizuoti išvykas bei parodomąsias treniruotes mokyklose bei ugdymo įstaigose ir taip įtraukti ir sudominti jaunimą aktyvaus laisvalaikio formomis.

2.6. Tikslinė projekto grupė ir projekto dalyviai

Projektas skirtas Vilniaus miesto, bei rajono, Visagino ir Marijampolės miestų vaikams ir jaunimui. Ilgalaikį projektą vykdys Aikido aikikai asociacijos "Aidas" trenerių komanda. Planuojama suformuoti 16 - 18 naujų grupių, kur grupėje treniruosis 15 - 20 žmonių. Bendras skaičius tiesiogiai ir netiesiogiai dalyvausiančių ir sužinosiančių apie projektą (vaikai, jų tėvai, mokytojai ir visuomenė) apei 1600 - 3000 žmonių. Projektas bus viešinamas ir pristatomas teminėse parodose, festivaliuose, pažintiniuose renginiuose bei socialiniuose tinkluose. Ypatingai daug dėmesio bus skiriama skleidžiant projektą vaikų ir jaunimo tarpe nuo 7 iki 18 metų.

2.7. Laukiami rezultatai ir nauda įgyvendinus projektą

Jei projektas bus finansuotas - 13 - 15 metų bėgyje galėsime tęsti vaikų ir jaunimo aktyvaus laisvalaikio ir užimtumo skatinimą. Per tuos metus apie 1500 - 2200 žmonių galės pasinaudoti šia įranga/kilimine danga. Jauniems ir suinteresuotiems žmonėms, asociacija galės pasiūlyti naujas darbo vietas treniruotėms vesti. Galėsime lengviau suformuoti ir padaryti prieinamą kainą Marijampolėje ir Visagine, kur žmonės turi apribotas finansines galimybes sportuoti. Turėdami kokybiškas sales, prisidėsime prie teigiamo sporto klubų ir kovos menų įvaizdžio kūrimo. Matome, kad jaunimas besitreniruojantis Aikido propaguoja sveikesnį gyvenimo būdą, elgesio ir bendravimo kultūrą, sąmoningesnį požiūrį į save ir aplinką.

2.8. Projekto tęstinumas

Šis projektas yra natūrali praėjusių projektų pasekmė ir tęstinumas. Tatamių poreikis atsiranda kiekvienais metais po vis augančio susidomėjimo Aikido. Kadangi asociacija "Aidas" formuoja ir plečia jaunų bei aktyvių trenerių komandą, kuri, šio projekto dėka, galės profesionaliai ir pilnavertiškai dirbti švietėjišką trenerio darbą, taip bus sprendžiamas jaunų sporto pedagogų užimtumo klausimas. To pasekoje, galėsime plėsti savo veiklą į tuos miestelius ir rajonus, kur dar negalime vesti treniruočių dėl dangos ir specialistų trūkumo. Planuojame tęsti Aikido ir šio projekto pristatymą įvairiuose sporto ir bendruose renginiuose organizuodami parodomąsias treniruotes ir demonstracijas. Tokiu būdu projekto ilgalaikė nauda sieks 15 - 20 metų. Tai stiprins asociacijos veiklą bei plės sportuojančių žmonių ratą kaip vaikų taip ir jaunimo tarpe.

Viso projekto suma (Eur): 29.910,00

Prašoma iš fondo suma (Eur): 10.210,00